

Beslutsunderlag
Styrelsen 2021-04-19
Diarienummer 0213/20

Handläggare: Marita Kärnstrand, Chef Ekonomi & VS
Telefon: 031 – 368 44 30
E-post: marita.karnstrand@gotevent.se

Uppföljningsrapport per mars 2021

Förslag till beslut

i styrelsen för Got Event AB

1. Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta godkänna förslag till uppföljningsrapport 1, per mars 2021 samt översända rapporten till Göteborg & CO.

Sammanfattning

Innehåll, struktur och definitioner i uppföljningsrapporten följer den rapportmall för bolag som beslutats av Stadsledningskontoret. Uppföljningsrapporten i sin helhet skickades till Göteborg & Co AB 2021-04-14. Uppföljningsrapporten redovisas i bilaga.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Pandemin fortsätter att påverka bolagets ekonomi även under 2021. Helårsresultatet för 2021 har budgeterats till -9 mkr till följd av pågående pandemi. Budgeten bygger på ett begränsat publikantal under året, fortsatt restriktivitet i hela organisationen samt statligt stöd i form av korttidspermittering. Prognos för året bedöms i dagsläget till -7 mkr.

Bedömning ur ekologisk dimension

Got Event har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån detta perspektiv.

Bedömning ur social dimension

Got Event har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån detta perspektiv.

Bilagor

1. Uppföljningsrapport 1, per mars 2021.
2. Protokoll nr 10, 2020.

Beskrivning av ärendet

Den pågående pandemin har en fortsatt stor påverkan på bolagets verksamhet och ekonomi. Myndighetsrestriktioner om begränsningar i publikantal gör att ingen publik för närvarande tillåts på arenorna. Sportevenemang som ishockey och fotboll har genomförts med spel inför tomma läktare. Valhallabadet och Sporthallarna med breddidrott är fortsatt stängt för allmänheten. Arbete pågår med att förbereda för en säker återgång och öppning av evenemangsarenorna med publik. Till följd av fortsatt pandemi är stora delar av personalstyrkan fortsatt korttidspermitterade.

Verksamhet och ekonomi påverkas av inställda och framflyttade evenemang. Antal evenemang har minskat med 22% jämfört med samma period föregående år. Samtliga av sommarens konserter på Ullevi har flyttats fram i tiden ytterligare en gång till 2022.

Budget för 2021 bygger på fortsatt restriktivitet i hela verksamheten samt fortsatt statligt stöd i form av korttidspermittering.

Bolagets bedömning

Den pågående pandemin fortsätter att påverka bolagets ekonomi. Budget för året förutsätter fortsatt restriktivitet. Kostnadsbesparingen inom underhåll, drift och skötsel av arenorna medför på sikt att arenornas attraktions- och konkurrenskraft påverkas negativt och därmed kan påverka besöksnäringen genom minskade turistekonomiska effekter.

Marita Kärnstrand

Lotta Nibell

Chef Ekonomi & Verksamhetsstyrning VD Got Event AB



Delårsrapport mars 2021

Bolag

Got Event AB
2021

Innehållsförteckning

1	Sammanfattning	3
2	Väsentlig styrinformation till kommunstyrelsen	4
2.1	Verksamhetens utveckling	4
2.1.1	Mått/nyckeltal som beskriver verksamhetens utveckling...	4
2.1.2	Väsentliga avvikelser i verksamhetens utveckling	5
2.1.3	Övrig väsentlig information till kommunstyrelsen	6
2.2	Kommunfullmäktiges budgetmål	6
2.2.1	Organisationsmål	6
2.2.2	Styrelsespecifika mål från KF	6
3	Övrig uppföljning till kommunstyrelsen	7
3.1	Utveckling inom personalområdet	7
3.1.1	Mått/nyckeltal som beskriver utvecklingen ur ett HR- perspektiv.....	7
3.1.2	Analys av situationen inom HR-området.....	7
3.2	Ekonomisk uppföljning	7
3.2.1	Utfall till och med perioden	8
3.2.2	Prognos.....	8
3.2.3	Investeringsredovisning.....	9
3.3	Uppföljning av särskilda beslut och uppdrag	9
4	Uppföljning till Göteborgs Stadshus AB	10

Bilagor

Bilaga 2: Protokoll nr 10 2020

1 Sammanfattning

Den pågående pandemin har en fortsatt stor påverkan på bolagets verksamhet och ekonomi. Myndighetsrestriktioner om begränsningar i publikantal gör att ingen publik för närvarande tillåts på arenorna. Sportevenemang som ishockey och fotboll har genomförts med spel inför tomma läktare. Valhallabadet och Sporthallarna med breddidrott är fortsatt stängt för allmänheten. Anläggningarna är endast öppna för skolverksamhet, yrkesverksamma idrottare samt organiserade idrotts-, fritids- och kulturaktiviteter för barn och unga födda 2002 eller senare. Till följd av fortsatt pandemi är stora delar av personalstyrkan fortsatt korttidspermitterade. Arbete pågår med att förbereda för en säker återgång och öppning av evenemangsarenorna med publik. Det handlar t e x om anpassningar som flödeskontroller vid entréer, toaletter och kiosker, flödesstrategier för att minimera möte ansikte mot ansikte mellan besökare samt städrutiner och hygienstationer mm.

Ekonomi påverkas av inställda och framflyttade evenemang. Framför allt påverkar utfallet av konserterna på Ullevi i hög grad bolagets totala ekonomi samt är dessutom viktig för Göteborgs besöksnäring i stort. Antaganden som gjorts i budget 2021 bygger på ett begränsat publikantal under året, fortsatt korttidspermittering under första halvåret samt fortsatt restriktiv hållning inom hela bolaget. Utifrån i dagsläget kända förutsättningar bedöms effekterna av pandemin hanteras inom bolagets ekonomi. Ansökan om tillfällig hyresrabatt samt omställningsstöd håller också på att upprättas.

För att arenorna fortsatt ska kunna bidra till en attraktiv evenemangsstad och bibehålla konkurrenskraft behövs stora investeringar och underhållsåtgärder genomföras i arenorna. Vid bortfall av evenemang påverkas bolagets ekonomi och därmed påverkas förmågan att utföra underhåll och investeringar i arenorna. Detta i sin tur påverkar bolagets förmåga att enligt besöksnäringens programms målsättning bidra till fler gästnätter och en attraktiv stad. Enligt besked från Stadshus AB har bolaget möjlighet att vid goda evenemangsår kunna behålla överskott (mot koncernbidrag). På sikt ökar detta bolagets möjligheter till en mer långsiktig planering av underhåll och investeringar i arenorna.

2 Väsentlig styrinformation till kommunstyrelsen

2.1 Verksamhetens utveckling

2.1.1 Mått/nyckeltal som beskriver verksamhetens utveckling

Effektmått och övriga mått/nyckeltal

Mått/nyckeltal	Utfall 2019	Utfall 2020	Utfall perioden 2021	Prognos helår 2021
Antal evenemang	388	251	68	-
Antal besökare	1 565 657	352 542	-	-

Volym-, intäkts- och kostnadsutveckling

Mått	Utfall perioden jämfört med samma period föregående år	Prognos helår jämfört med helår föregående år
Antal evenemang	-22%	-
Antal besökare	-	-

Myndighetsrestriktioner om begränsningar i publikantal gör att det är svårt att ange en prognos över antal evenemang och antal besökare. Ingen publik har tillåtits på arenorna under första kvartalet. Sportevenemang som ishockey och fotboll har genomförts med spel inför tomma läktare. Verksamheten har även varit begränsad i Valhallabadet och i Sporthallarna.

Risker i verksamheten

Med hänsyn till Covid-19

Om pandemin blir långvarig finns risk för intäktsbortfall till följd av utebliven eller minskad arenauthyrning och minskad försäljning på arenorna. Publikbortfallet påverkar i stor utsträckning möjliga intäkter medan kostnader för genomförandet av evenemang utan publik är relativt svårt att minska, då stor del av kostnaderna utgörs av fasta kostnader i form av hyra, arenaskötsel mm. Risk finns även för att arrangörers betalningsförmåga sviktar. Utrymmet för reparationer, underhåll och investeringar minskas därigenom, med följdverkan att arenornas konkurrenskraft och attraktivitet minskar. Vid bortfall av evenemang påverkas bolagets förmåga att enligt besöksnäringsprogrammets målsättning bidra till gästnätter och en attraktiv stad för göteborgare och tillresta besökare.

Generella risker

Verksamheten är beroende av att arenorna utvecklas. Konkurrens från andra arenastäder ökar, liksom konkurrens från ny teknik. Den största risken för stagnation av evenemangsutbudet är avsaknaden och bristen på investeringar och intresseväckande utvecklingsåtgärder i arenorna. Fysiska begränsningar, t e x för konserter i Scandinavium, är påtagliga.

Sviktande sportsliga framgångar riskerar leda till sjunkande publikintresse och / eller uteblivna evenemang med negativa ekonomiska konsekvenser som följd.

Risk för minskade sponsorintäkter inom bolagets egna evenemang Gothenburg Horse Show. Det finns få sponsorer inom hästsporten samtidigt som det tillkommit fler konkurrerande hästevenemang i Sverige, vilket ger hård konkurrens. En stor del av budgeten består av biljettintäkter vilket i sig ger en osäkerhet.

2.1.2 Väsentliga avvikelser i verksamhetens utveckling

Covid-19
Orsak till att avvikelserna uppstått
Pandemi
Konsekvenser för de verksamheten är till för
Minskat antal evenemang och minskat besökarantal till arenorna. Pandemin har medfört att evenemang har ställts in eller flyttats fram i tiden. Inga evenemang med publik har genomförts på arenorna sedan april 2020. Verksamheten har varit öppen i Valhallabadet och för breddidrotten men med restriktioner och ett minskat antal besökare. Bolaget har normalt ca 600 timanställda kopplat till evenemang som bidrar till sysselsättningen i samhället. Samtliga timanställningar har stoppats. Största delen av bolagets medarbetare är korttidspermitterade.
Konsekvenser för organisation, medarbetare och chefer
Den långa tiden med ovisshet om när verksamheten kan komma igång igen påverkar organisation och medarbetarna. Den finns också en osäkerhet om hur verksamheten kan komma att påverkas framöver till följd av pandemin. Medarbetarna har varit korttidspermitterade i över ett år och bristen på sociala kontakter med arbetskamrater, kunder, arrangörer och partners påverkar medarbetarna.
Ekonomiska konsekvenser
Myndighetsrestriktioner, där ingen publik tillåts för närvarande, påverkar ekonomin. Framför allt påverkar utfallet av konserterna på Ullevi i hög grad bolagets totala ekonomi samt är dessutom viktig för Göteborgs besöksnäring i stort. Från pandemins början råder restriktivitet i hela bolaget och budget för året bygger på fortsatt korttidspermittering under första halvåret.
Vidtagna åtgärder
Inställda evenemang medför minskad arbetsmängd. Från april 2020 är stor del av medarbetarna korttidspermitterade. Bolagsledningen och chefer lägger stor vikt vid löpande kommunikation med medarbetare samt vidtar löpande praktiska åtgärder för att minimera smittspridningen. Samtliga medarbetare som kan arbeta hemifrån. Arbetsuppgifter har till viss del fördelats om internt och personal har lånats ut inom Staden. Från pandemins början råder total återhållsamhet i hela bolaget. Kostnadsreduceringar genomförs inom bl a inköp, underhåll, drift- och skötsel av arenorna.

2.1.3 Övrig väsentlig information till kommunstyrelsen

2.2 Kommunfullmäktiges budgetmål

2.2.1 Organisationsmål

Göteborgs Stad är en attraktiv arbetsgivare med goda arbetsvillkor						
Indikator - Medarbetarengagemang (HME) - Totalindex						
	Utfall 2019	Utfall 2020	Mål 2021	Mål 2022	Mål 2023	Mål 2030
Utfall/mål för staden	75	79	80	81	81	85
Utfall/mål för bolaget	72	74	75	>75	>75	>75
Indikator - Sjukfrånvaro kommunalt anställda						
	Utfall 2019	Utfall 2020	Mål 2021	Mål 2022	Mål 2023	Mål 2030
Utfall/mål för staden	8,1	9,6	8,2%	8,1%	8,0%	7%
Utfall/mål för bolaget	4,4%	3,6%	<4%	<4%	<4%	<4%

2.2.2 Styrelsespecifika mål från KF

Lokala indikatorer

Mål	Indikator	Utfall 2019	Utfall 2020	Mål 2021	Mål 2022	Mål 2023	Mål 2030
Fler upptäcker och besöker Göteborg.	Antal evenemang	388	251	-	-	-	-
Antal gästnätter i Göteborg har ökat.	Antal besökare	1 565 657	352 542	-	-	-	-

3 Övrig uppföljning till kommunstyrelsen

3.1 Utveckling inom personalområdet

3.1.1 Mått/nyckeltal som beskriver utvecklingen ur ett HR-perspektiv

	Aktuell period (ack sedan årets början)	Aktuell period föregående år (ack sedan årets början)	Prognos 2021	Utfall dec 2020
Total sjukfrånvaro %	1,4	5,9	<4,0	3,6
Antal tillsvidareanställda bolagsexterna avgångar	0	1	4	10
Antal tillsvidareanställda bolagsexterna rekryteringar	0	6	5	8
Bolagsextern personalomsättning* (%)	0			

3.1.2 Analys av situationen inom HR-området

Situationen som bolaget befinner sig i med pågående pandemi och oviss framtid om när verksamheten kan komma igång igen, påverkar medarbetarna. Att vara kortidspermitterad och arbeta hemifrån innebär stora utmaningar, både för chefer och medarbetare. Kontakten till kolleger blir bristfällig, det sociala sammanhanget annorlunda och det är svårt att få kontinuitet i arbetet. Den uppkomna arbetssituationen visar också tydligt på vikten av att öka digitaliseringen. För chefer är det en utmaning att arbetsleda per distans. Bolagsledningen och chefer har lagt stor vikt vid löpande kommunikation med medarbetare samt vidtagit praktiska åtgärder för att minimera smittspridning.

3.2 Ekonomisk uppföljning

Resultaträkning i sammandrag

belopp i mkr	Period				Helår			
	Utfall	Budget	Avvikelse	Utfall fg år	Prognos	Fg prognos	Budget	Bokslut fg år
Intäkter	16,4	16,8	-0,4	69,1	69,9	99,3	99,3	121,6

Kostnader	-61,1	-66,3	5,2	-103,3	-264,2	-295,4	-295,4	-299,3
Rörelseresultat	-44,7	-49,5	4,8	-34,2	-194,3	-196,1	-196,1	-177,7
Finansiella intäkter	0,9	0	0,9	0,5	0,9	0,4	0,4	1,7
Finansiella kostnader	-0,7	0	-0,7	-0,1	-0,7	-0,4	-0,4	-0,9
Koncernbidrag enligt budgetbeslut	46,8	46,8	0	46,1	187,1	187,1	187,1	178,0
Resultat efter fin. poster	2,3	-2,7	5,0	12,3	-7,0	-9,0	-9,0	1,1

3.2.1 Utfall till och med perioden

Pandemin fortsätter att påverka det bolagets ekonomiska läge även under 2021. Antaganden som gjorts i budget 2021 bygger på ett begränsat publikantal under första kvartalet. Med begränsat publikantal följer även begränsning i försäljning av loger, reklam samt försäljning i restaurangen på Scandinavium. Myndighetsrestriktioner påverkar även verksamheten i Valhallabadet och i Sporthallarna som är stängda för allmänheten. Budget 2021 bygger på fortsatt restriktivitet i hela verksamheten samt fortsatt statligt stöd i form av korttidspermittering.

Resultat per mars uppgår till 2,3 mkr, vilket är 5 mkr bättre än vad som budgeterats för perioden. Nettoomsättningen minskade med 4% jämfört med periodens budget och med 83% jämfört med samma period 2020. Minskning i nettoomsättning, jämfört med periodens budget, beror på ytterligare myndighetsrestriktioner kring maximalt antal personer för allmänna sammankomster, som tillkom efter att budgeten beslutades. Detta har främst påverkat verksamheten i Valhallabadet. Kostnaderna per mars avviker positivt med 5,2 mkr mot periodens budget. Personalkostnaderna är lägre än vad som budgeterats på grund av en ökad grad av korttidspermittering bland medarbetarna. Övriga kostnader avviker också positivt från budget med ca 3 mkr, i denna post ingår energikostnader som är lägre än budget till följd av ett aktivt arbete med energisparåtgärder. Övriga kostnader bedöms komma senare under året.

3.2.2 Prognos

Prognos för helåret bedöms till -7 mkr, vilket är en positiv avvikelse mot budget på 2 mkr. Nettoomsättningen bedöms minska med 33% jämfört med årets budget till följd av att evenemanget Gothenburg Horse Show (GHS) har ställts in, detta påverkar även posten övriga externa kostnader i prognosen. Personalkostnaderna förväntas bli något lägre än budgeterat till följd av ökad grad av korttidspermittering bland medarbetarna än vad som budgeterats. Möjligheter till stöd i form av hyresstöd samt omställningsstöd håller på att undersökas. Eventuella ytterligare stöd ingår inte i prognosen.

3.2.3 Investeringsredovisning

3.3 Uppföljning av särskilda beslut och uppdrag

4 Uppföljning till Göteborgs Stadshus AB

Uppföljning av bolagsstyrelsens utvärdering av eget arbete 2020

Datum för beslut	2020-12-14
------------------	------------

Uppföljning kassaflöde, lån samt realisationsresultat

Lån mnkr	Volym 31 mars	Prognos 31 dec 2021	Volym 31 dec 2020
Summa			
Kassaflöde	Rullande 12 mån	Prognos helår 2021	
Löpande verksamhet	-205	-178	
Investeringsverksamhet	-25	-28	
Finansieringsverksamhet	186	187	
SUMMA	-44	-19	
Specifikation rearesultat avyttring fastighet/bolag	Objekt (fastighet/bolag)	Utfall period	Motpart (externt/kommun/Stadshuskoncernen)



PROTOKOLL 10/20

- Tid: 2020-12-14 kl. 09.00-10.30
- Plats: Teams och Tina Turner, Ullevi.
- Närvarande*
Ledamöter: Kalle Bäck
Kristina Tharing
Bettan Andersson – *deltog inte vid punkt 6.7, 6.8 och 7.1*
Henrik Nilsson
Pär-Anders Örtendahl
Tatjana Josic
Catrin Björkman
- Suppleanter:* Birgitta Granqvist
Annelie Schagerström, *anmält frånvaro*
Masoud Vatankhah, *tjänstgörande vid punkt 6.7, 6.8 och 7.1*
- VD:* Lotta Nibell
- Sekreterare:* Marita Kärnstrand
- Fackliga:* Lars Dahlström och Marcus Ljung (Vision), Emil Düger (Saco),
Joel Wiktorsson (Kommunal).
- Övriga:* Sofia Aroseus VD- assistent

§ 1 SAMMANTRÄDETS ÖPPNANDE

Kalle Bäck öppnar sammanträdet och hälsar alla välkomna.

§ 2 VAL AV JUSTERARE OCH MÖTETS SEKRETERARE

Bettan Andersson utses att, tillsammans med mötets ordförande justera dagens protokoll. Marita Kärnstrand utses till mötets sekreterare.

§ 3 GODKÄNNANDE AV DAGORDNINGEN

Den utsända dagordningen godkänns med följande justering; punkt 6.5 och 6.6 läggs sist på dagordningen.

§ 4 ANMÄLAN OM TJÄNSTGÖRANDE OCH EVENTUELLT JÄV
Ingen anmälan om jäv görs.

§ 5 FÖREGÅENDE SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Protokoll 9/20 från föregående möte anmäls.

§ 6 VERKSAMHET

6.1 Nuläge verksamhet

VD informerar om att;

- säsongen för allsvenskan och superettan är avslutad, svenska hockeyligan pågår. Inför nästa års fotbollsäsong har site-visit genomförts på Gamla Ullevi angående Champions League. Valhallabadet och Sporthallarna håller fortsatt stängt för allmänheten enligt rådande myndighetsrestriktioner,
- viss organisationsjustering sker inför 2021,
- Västsvenska Handelskammarens har tagit initiativ till samtal med näringsminister Ibrahim Baylan, där VD deltog. Samtalet handlade om branschens situation och behov av stöd till följd av covid-19,
- Folkhälsomyndighetens (FHV) nuvarande restriktioner står fast. FHV har i uppdrag att se över gällande restriktioner varannan månad,
- revisioner pågår, dels av lekmannarevisorerna, dels av externa revisorer. Slutlig rapportering till styrelsen sker på styrelsemötet i februari där revisorerna medverkar.
- Yrkande från kommunstyrelsen om fria hyror för elitföreningar.
- VD ger en återkoppling från mötet med Stadsledningskontoret avseende KF uppdraget *finansiella risker kopplat till arenorna*. Ärendet ska behandlas i kommunstyrelsen 13 januari.

VD redovisar att 248 evenemang har hittills genomförts under 2020. Evenemangen har haft sammanlagt ca 350 000 besökare.

VD redogör för hur kalendern inför 2021 ser ut med framflyttade konserter på Ullevi och Scandinavium. VD redogör även för kommande mästerskap samt potentiella mästerskap.

Styrelsen antecknar informationen.

6.2 Lägesrapport Gothenburg Horse Show (GHS)

VD ger en lägesrapport kring evenemanget, målsättning, ekonomi och risker.

Styrelsen antecknar informationen.

6.3 Presidie möte 2020-12-03

Anteckningar över punkter diskuterade vid presidie mötena anmäls.

6.4 Styrelsens tid och arbetsplan för 2021

Styrelsen för Got Event AB beslutar godkänna förslag till tid- och arbetsplan för uppföljningsprocessen 2021.

6.5 Utvärdering system för styrning, uppföljning och kontroll

Sedan samtliga förutom styrelsen lämnat möteslokalen genomförde styrelsen utvärdering av systemet för styrning, uppföljning och kontroll.

6.6 Utvärdering Styrelsens och VD:s arbete

Sedan samtliga förutom styrelsen lämnat möteslokalen genomförde styrelsen den årliga utvärderingen av sitt eget och VD:s arbete.

Styrelsen antecknade informationen och konstaterar att inga brister som behövs åtgärdas har identifierats.

6.7 Rapport central lägesbild, trygghet

Styrelsen antecknar informationen.

6.8 Sponsringåtaganden 2021-2022

Styrelsen för Got Event AB beslutar att uppdra åt VD att teckna sponsoravtal med Stiftelsen Idrottsmusei Vänner och Insamlingsstiftelsen Drottning Silvias barn- och ungdomssjukhus inom ramen för bilagda avtalsförslag.

§ 7 EKONOMI**7.1 Månadsrapport november**

Styrelsen för Got Event AB beslutar godkänna förslag till månadsrapport för november 2020.

7.2 Budget 2021

Styrelsen för Got Event AB beslutar att avvakta med beslut om budget 2021 i sin helhet till nästa styrelsemöte 2020-12-22 som är ett extrainsatt styrelsemöte. Styrelsen inväntar kompletterande underlag samt kommestyrelsens beslut om hantering av årets resultat.

7.3 10-årig investeringsprognos

Styrelsen för Got Event AB beslutar godkänna förslag till långsiktig investeringsprognos 2021-2031 och översända rapporten till Stadsledningskontoret.

§ 8 PERSONAL

8.1 Personalrapport oktober 2020

Rapporten antecknas till protokollet.

8.2 Remissvar personalförmåner medarbetare i Göteborgs stad

1. Styrelsen för Got Event AB beslutar att godkänna yttrande över remissförmåner för medarbetare i Göteborgs Stad.

2. Styrelsen för Got Event AB beslutar att översända yttrandet till kommunstyrelsen.

§ 9 ÖVRIGA FRÅGOR

9.1 Bevakningslista

Bevakningslistan går igenom.

9.2 Styrelsens kalender

Förslag till styrelsens sammanträdesdagar 2021 presenteras.

9.3 Övrigt

Ordförande tackar Lars Dahlström, facklig representant för Vision, som går i pension och gör sitt sista styrelsemöte. Lars Dahlström tackar styrelsen och meddelar att Marcus Ljung är hans ersättare i styrelsen.

AVSLUTNING

Kalle Bäck tackar samtliga närvarande och förklarar därefter mötet för avslutat.

Vid protokollet

Marita Kärnstrand

Justeras

Kalle Bäck

Bettan Andersson *ej punkt 6.7, 6.8 och 7.1*

Catrin Björkman

Justering punkt 6.7, 6.8 och 7.1



Göteborgs
Stad

Detta dokument är elektroniskt signerat.

Signed by: CATRIN BJÖRKMAN

Date: 2020-12-17 10:35:49

BankID refno: 3cf953e8-7a10-4f21-9846-f7f02a9819c1



Ledamot: Catrin Björkman

Signed by: BETTAN ANDERSSON

Date: 2020-12-17 09:21:50

BankID refno: 802d547c-10ba-4bb8-8791-65b57d53782f



2:e vice ordförande: Bettan Andersson

Signed by: KALLE BÄCK

Date: 2020-12-17 13:08:00

BankID refno: 08e9673f-4874-4192-a2fc-0a7b27bef996



Ordförande: Kalle Bäck

Signed by: MARITA KÄRNSTRAND

Date: 2020-12-17 10:12:18

BankID refno: b2a2bf28-90da-4dae-ba15-df2a7ec6160b



Sekreterare : Marita Kärnstrand